
Fachverband für sportliches Schießen

Kreis 1200 Münster-Warendorf

ABC Senden ABC Senden ABC Senden

Mannschaftswertung 31,05,23 21,06,23 19,07,23 23,08,23 20,09,23 18,10,23  

Pl. Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 ABC Münster lll Chitruszko, Detiege, Runge 803 801 823 807 806 5 4040 808

2 SC DJK Everswinkel l Wittkamp, Siemann, Hein 843 848 854 864 4 3409 852,3

3 Steverschützen Senden ll Ermann, Disseler M, Trendelkamp 850 828 835 858 4 3371 842,8

4 ABC Münster lV Rickert, Schiller, Robering 821 843 835 821 4 3320 830

5 SV Teutonia Coerde ll Hegemann, Hellenkamp, Vogel R. 791 791 746 732 4 3060 765

6 Steverschützen Senden l Vedder, Ueding, Schadly 867 865 861 3 2593 864,3

7 SV Teutonia Coerde l Aufderhaar, Vogel D., Fark 831 841 833 3 2505 835

8 Steverschützen Senden lll Disseler D, Falke, Feldhaus 819 1 819 819

9 ABC Münster l Böger, Göcking, Finkenbrink 0 0 0

10 ABC Münster ll Schaller, Reiß, Münsterkötter 0 0 0

Einzelwertung Herren / Damen
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Hein, Oliver SC DJK Everswinkel l 288 287 282 287 271 5 1415 283

2 Petermann, Thorsten SC DJK Everswinkel E 266 272 268 275 273 5 1354 270,8

3 Wittkamp, Markus SC DJK Everswinkel l 288 288 293 295 4 1164 291

4 Disseler, Daniel Steverschützen Senden lll 275 1 275 275

5 Göcking, Tobias ABC Münster l 0 0 0

Einzelwertung Senioren I
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Vedder, Linus Steverschützen Senden l 292 292 290 291 295 5 1460 292

2 Ermann, Andrea Steverschützen Senden ll 283 284 281 288 286 5 1422 284,4

3 Siemann, Heike SC DJK Everswinkel l 267 273 279 282 282 5 1383 276,6

4 Ueding, Markus Steverschützen Senden ll 265 258 269 278 4 1070 267,5

5 Disseler, Michael Steverschützen Senden l 289 290 283 3 862 287,3

6 Böger, Vera ABC Münster l 287 282 282 3 851 283,7

Einzelwertung Senioren Il
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Fark, Andreas SV Teutonia Coerde l 295 290 288 295 294 5 1462 292,4

2 Chitruszko, Zbigniew ABC Münster lll 272 262 277 272 277 5 1360 272

3 Vogel, Doris SV Teutonia Coerde l 272 276 274 3 822 274

Einzelwertung Senioren lll
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Detiege, Rudolf ABC Münster lll 272 269 276 270 267 5 1354 270,8

Einzelwertung Senioren lV
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Trendelkamp, Hans Steverschützen Senden ll 278 286 285 288 288 5 1425 285

2 Schadly, Manfred Steverschützen Senden l 286 283 288 281 280 5 1418 283,6

3 Finkenbrink, Helmut ABC Münster l 281 276 282 280 284 5 1403 280,6

4 Schaller, Stefan ABC Münster ll 278 274 272 279 275 5 1378 275,6

5 Rickert, Michael ABC Münster lV 266 272 274 262 276 5 1350 270

6 Robering, Bernhard ABC Münster lV 274 284 279 273 4 1110 277,5

7 Runge, Winfried ABC Münster lll 259 270 270 265 4 1064 266

8 Aufderhaar, Georg SV Teutonia Coerde l 264 275 271 3 810 270

Einzelwertung Senioren V
Pl. Name, Vorname Verein 1. R 2. R 3. R 4. R 5. R 6. R Anz. Ergebnis Durch.

1 Schiller, Günter ABC Münster lV 281 287 282 286 288 5 1424 284,8

2 Falke, Franz Steverschützen Senden lll 281 285 278 283 278 5 1405 281

3 Feldhaus, Reinhard Steverschützen Senden lll 263 279 278 277 274 5 1371 274,2

4 Vogel Reinhard SV Teutonia Coerde ll 271 261 275 272 267 5 1346 269,2

5 Hohenlöchter, Georg Steverschützen Senden E 268 255 251 221 260 5 1255 251

6 Wortmann, Bernhard Steverschützen Senden E 230 233 250 248 258 5 1219 243,8

7 Bremer, Heinz-Peter SV Teutonia Coerde E 245 249 246 232 246 5 1218 243,6

8 Hegemann, Hermann SV Teutonia Coerde ll 264 272 236 234 4 1006 251,5

9 Hellenkamp, Hans SV Teutonia Coerde ll 256 258 235 226 4 975 243,8

10 Reiß, Wolfgang ABC Münster ll 0 0 0

11 Münsterkötter, Albert ABC Münster ll 0 0 0
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1 Fark, Andreas SV Teutonia Coerde l 1462

2 Vedder, Linus Steverschützen Senden l 1460

3 Trendelkamp, Hans Steverschützen Senden ll 1425

4 Schiller, Günter ABC Münster lV 1424

5 Ermann, Andrea Steverschützen Senden ll 1422

6 Schadly, Manfred Steverschützen Senden l 1418

7 Hein, Oliver SC DJK Everswinkel l 1415

8 Falke, Franz Steverschützen Senden lll 1405

9 Finkenbrink, Helmut ABC Münster l 1403

10 Siemann, Heike SC DJK Everswinkel l 1383

11 Schaller, Stefan ABC Münster ll 1378

12 Feldhaus, Reinhard Steverschützen Senden lll 1371

13 Chitruszko, Zbigniew ABC Münster lll 1360

14 Detiege, Rudolf ABC Münster lll 1354

15 Petermann, Thorsten SC DJK Everswinkel E 1354

16 Rickert, Michael ABC Münster lV 1350

17 Vogel Reinhard SV Teutonia Coerde ll 1346

18 Runge, Winfried ABC Münster lll 1326

19 Hohenlöchter, Georg Steverschützen Senden E 1255

20 Wortmann, Bernhard Steverschützen Senden E 1219

21 Bremer, Heinz-Peter SV Teutonia Coerde E 1218

22 Wittkamp, Markus SC DJK Everswinkel l 1164

23 Robering, Bernhard ABC Münster lV 1110

24 Ueding, Markus Steverschützen Senden ll 1070

25 Hegemann, Hermann SV Teutonia Coerde ll 1006

26 Hellenkamp, Hans SV Teutonia Coerde ll 975

27 Disseler, Michael Steverschützen Senden l 862

28 Böger, Vera ABC Münster l 851

29 Vogel, Doris SV Teutonia Coerde l 822

30 Aufderhaar, Georg SV Teutonia Coerde l 810

31 Disseler, Daniel Steverschützen Senden lll 275

32 Göcking, Tobias ABC Münster l 0

33 Reiß, Wolfgang ABC Münster ll 0

34 Münsterkötter, Albert ABC Münster ll 0


